ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL Nº. 001/2015 PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES POR

DISCENTES DE MESMO CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DOS

CAMPI DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

Unemat, no uso de suas atribuições legais, torna pública que não houve recursos ao

resultado da homologação das inscrições ao processo de seleção para preenchimento

de vagas remanescentes por discentes de mesmo curso de graduação dos campi da

Unemat.

Cáceres, 14 de maio de 2015.

Profª. Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Pró-reitora de Ensino de Graduação